
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAREGISTRUJTE SVŮJ VÝROBEK 
www.polti.cz 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

NAPÁJECÍ ZDROJ 

zacvaknout 

 
 

 KARTÁČ 

 
PRODLUŽOVACÍ 
HADICE 

 
SACÍ TRUBICE 2 V 1 

 
SACÍ HUBICE S KARTÁČOVÝM NÁSTAVCEM 

zacvaknout 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Volitelné příslušenství je k dostání u všech nejlepších prodejů domácích spotřebičů, v autorizovaném 
servisním středisku Polti nebo online na adrese www.polti.cz. 

 
 

VOLITELNÁ VÝBAVA 

 
 
SACÍ FILTR 



VYJMUTÍ BATERIÍ K LIKVIDACI 
 
 

Před demontáží baterií si sejměte hodinky a prsteny a nasaďte si ochranné rukavice. 
Ujistěte se, že se baterie nenabíjí, a nechte přístroj běžet, dokud se nevypne. 

 
 
 

   
Demontujte šrouby (4 šrouby). Demontujte šrouby (8 šrouby). Sejměte horní kryt a vyjměte 

šrouby (4 šrouby). 
 
 
 

 

   
Vyjměte filtry a odpojte faston 

konektoru a motor vyjměte. 
Vyjměte desku plošných spojů. Odřízněte vodiče baterie. 

 
 
 
 

  



VÍTEJTE VE SVĚTĚ 
POLTI 

 

Řada FORZASPIRA SLIM 
nabízí bezdrátové dobíjecí vysavače: 

lehké, snadno použitelné, bezsáčkové. 
Síla jednoduchosti 

 
 
 
 
 
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
VŠECHNY POTŘEBY 

________________________ 

ZAREGISTRUJTE VÁŠ 
VÝROBEK 

_____________________ 

OFICIÁLNÍ KANÁL YOUTUBE 
 

________________________ 
 

Při návštěvě našich stránek 
www.polti.cz nebo 

kteréhokoli z nejlepších 
obchodů s domácími 

spotřebiči najdete širokou 
škálu příslušenství, které 

zvyšuje výkon a pohodlí při 
práci s vaším spotřebičem a 

ještě více zjednodušuje úkoly 
v domácnosti. 

 
Chcete-li zkontrolovat 

kompatibilitu příslušenství s 
vaším spotřebičem, 

vyhledejte kód PAEUXXXX 
uvedený vedle každého 

příslušenství na stránce 3. 
Pokud kód příslušenství, 
které chcete koupit, není 
uveden v této příručce, 

kontaktujte náš tým 
zákaznických služeb, kde 
získáte další informace. 

 
Navštivte naši webovou 

stránku www.polti.cz nebo 
zavolejte na naše oddělení 

zákaznických služeb a 
zaregistrujte svůj výrobek. 

V zúčastněných zemích 
můžete využít speciální 

uvítací nabídku a mít 
přehled o všech 

nejnovějších zprávách od 
společnosti Polti a také si 
nakoupit příslušenství a 

spotřební materiálu. 
Chcete-li výrobek 

zaregistrovat, musíte 
kromě svých osobních 

údajů zadat také výrobní 
číslo (SN), které najdete na 

stříbrném štítku 
umístěném na krabici a na 

spodku spotřebiče. 
Chcete-li ušetřit čas a mít 
toto výrobní číslo po ruce, 
napište si jej na vyhrazené 

místo na zadní straně  
této příručky. 

 
Chcete vědět více? Navštivte 

náš oficiální kanál: 
www.youtube.com/poltispa. 

Ukážeme vám přirozenou 
sílu a ekologickou účinnost 

páry při žehlení i čištění. 
 

Přihlaste se na oficiální kanál, 
abyste mohli dostávat naše 

aktuální videa! 
 

 



B E Z P E Č N O S T N Í  V A R O V Á N Í  
D Ů L E Ž I T Á  B E Z P E Č N O S T N Í  O P A T Ř E N Í  P R O  P O U Ž I T Í  

V A R O V Á N Í !  P Ř E D  P O U Ž I T Í M  S P O T Ř E B I Č E  S I  
P E Č L I V Ě  P Ř E Č T Ě T E  V Š E C H N Y  P O K Y N Y  A   
V A R O V Á N Í  V  T É T O  P Ř Í R U Č C E  A  N A  S A M O T N É M  
S P O T Ř E B I Č I .  

Společnost Polti S.p.A. odmítá jakoukoli odpovědnost za jakoukoli 
nehodu vyplývající z nesprávného použití tohoto spotřebiče. 
Správné použití výrobku je pouze takové, které je podrobně popsáno 
v tomto návodu k použití. 
Jakékoli použití, které není v souladu s těmito pokyny, ruší platnost 
záruky. 

• Nikdy nerozebírejte ani neprovádějte údržbu spotřebiče, kromě 
těch procedur, které jsou uvedeny v této příručce. V případě 
poruchy nebo nesprávné funkce se nepokoušejte spotřebič sami 
opravit. V případě silného nárazu, pádu, poškození nebo pádu do 
vody nemusí být používání spotřebiče nadále bezpečné. Nesprávné 
použití nebo nedodržení pokynů v tomto návodu může vést k 
vážným nehodám. Vždy se obraťte na autorizovaná servisní 
střediska. 

• Tento výrobek se nesmí používat, pokud spadl na zem nebo pokud 
existují viditelné známky poškození nebo pokud spadl do vody. 
Nechte výrobek zkontrolovat v servisním středisku. 

• Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut 
dohled nebo poučení o používání spotřebiče bezpečným způsobem 
a pokud chápou související rizika. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 
Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 

• Udržujte spotřebič a napájecí kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Uchovávejte všechny části obalu mimo dosah dětí; nejsou to hračky. 
Uchovávejte plastový sáček mimo dosah dětí: nebezpečí udušení. 

• Tento spotřebič je určen výhradně k použití v domácnosti. 

• Spotřebič musí být odpojený od sítě před přípravou k použití, 
údržbou nebo čištěním či pokud jej nepoužíváte. 



Aby se snížilo riziko nehod, včetně: požárů, úrazu elektrickým 
proudem, zranění osob a opaření, jak během používání, tak při 
přípravě, údržbě a skladování, vždy dodržujte základní 
bezpečnostní opatření uvedená v této příručce. 

 

N E B E Z P E Č Í  S P O J E N Á  S  P Ř Í V O D E M  E L E K T R I C K É  E N E R G I E  
–  Ú R A Z  E L E K T R I C K Ý M  P R O U D E M  

• Zemnicí systém a vysoce citlivý jistič zbytkového proudu spolu s 
magnetotermickým vypínačem pro váš domácí systém zaručují 
bezpečné používání elektrických spotřebičů. 
Proto z důvodu vlastní bezpečnosti zkontrolujte, zda elektrický 
systém, ke kterému je spotřebič připojen, odpovídá současným 
zákonům. 

• Nabíječka baterií slouží k nabíjení baterií, které jsou zabudované ve 
spotřebiči. Nepoužívejte spotřebič, pokud je připojený k nabíječce 
baterií. 

• Nepřipojujte nabíječku baterií k síti, pokud napětí neodpovídá 
napětí použitého elektrického obvodu v domácnosti. 

• Nepřetěžujte zásuvky pomocí adaptérů a/nebo transformátorů. 
Nabíječku baterií připojujte pouze do jediné zásuvky s proudem, 
který je kompatibilní s dodanou zástrčkou. 

• Elektrické prodlužovací kabely, které nejsou vhodné pro jmenovitý 
výkon nebo které nejsou v souladu se zákonem, se mohou přehřívat 
a případně vést ke zkratu, požáru, výpadku napájení nebo poškození 
spotřebiče. Používejte pouze prodlužovací kabely, které jsou 
certifikované, vhodné pro jmenovitý výkon, podporující 10 A. 

• Při vyjímání nabíječky baterií ze zásuvky netahejte za napájecí kabel, 
ale držte zástrčku samotnou, aby nedošlo k poškození zástrčky a 
kabelu. 

• Nabíječku baterií netahejte ani s ní neškubejte, ani ji žádným 
způsobem nenamáhejte (kroucení, stlačení nebo napínání). 
Nabíječku baterií udržujte mimo dosah horkých a/nebo ostrých 
povrchů a předmětů. Zabraňte stlačení kabelu nabíječky baterií ve 
dveřích a oknech. Kabel nabíječky baterií nenapínejte kolem rohů. 
Na kabel nabíječky baterií nešlapejte. Po kabelu nabíječky baterií 
nechoďte. Kabel nabíječky baterií neomotávejte kolem spotřebiče, 



zejména pokud je spotřebič horký. Nepokládejte přístroj na kabel 
nabíječky baterií; může to být nebezpečné. 

• Pokud jsou nabíječka baterií nebo kabel nabíječky baterií poškozené, 
musí být vyměněny výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo 
podobně kvalifikovanými osobami, aby se zabránilo veškerým 
možným rizikům. 

• Nedotýkejte se nabíječky baterií, ani ji nepoužívejte naboso a/nebo 
s mokrým tělem nebo nohama. 

• Nepoužívejte nabíječku baterií v blízkosti nádob naplněných vodou, 
např. umyvadla, vany a bazénu. 

• Neponořujte nabíječku baterií, včetně napájecího kabelu a zástrčky, 
do vody nebo jiných tekutin. Pokud dojde k nechtěnému ponoření, 
přístroj nepoužívejte a nechte jej zkontrolovat v servisním středisku. 

• Nevkládejte předměty do kontaktů baterií. 
 

N E B E Z P E Č Í  P Ř I  P O U Ž Í V Á N Í  V Ý R O B K U  –  
Z R A N Ě N Í / O P A Ř E N Í  

• Výrobek nesmí být používán v místech, kde existuje nebezpečí 
výbuchu nebo v přítomnosti toxických látek. 

• Nevysávejte tekuté látky ani vlhké nečistoty. 

• Nevysávejte toxické látky, kyseliny, rozpouštědla, saponáty nebo 
žíravé látky. Manipulace a likvidace nebezpečných látek musí být 
prováděna podle údajů výrobců těchto látek. 

• Nevysávejte výbušné prášky nebo kapaliny, uhlovodíky, otevřený 
oheň ani extrémně horké předměty. 

• Neponořujte nabíječku baterií, včetně napájecího kabelu a zástrčky, 
do vody nebo jiných tekutin. Pokud dojde k nechtěnému ponoření, 
přístroj nepoužívejte a nechte jej zkontrolovat v servisním středisku. 

• Nepoužívejte funkci vysávání na osoby nebo zvířata. 

• Pro přepravu použijte speciální držadlo. Netahejte za kabel 
nabíječky. Kabel nabíječky nepoužívejte jako držadlo. Nezvedejte 
spotřebič pomocí kabelu nabíječky baterií. 

• Nepokládejte výrobek do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou krby, 
sporáky a trouby. 

• Nezakrývejte otvory a mřížky na výrobku. 

• Před připojením motorizovaného kartáče spotřebič vypněte. 



• Nevystavujte spotřebič, nabíječku ani baterii teplotám pod 0 °C nebo 
nad 40 °C. 

 
P O U Ž I T Í  B A T E R I E  /  N A B Í J E N Í  B A T E R I E  

• Spotřebič se smí používat pouze s napájecí jednotkou dodávanou se 
spotřebičem. 

• Během nabíjení musí být spotřebič připojen pouze k bezpečnému 
velmi nízkému napětí odpovídajícímu označení na spotřebiči.  

• Před připojením nabíječky baterií se ujistěte, že síťové napětí 
odpovídá napětí uvedenému v údajích na štítku. 

• Pokud nebyl spotřebič delší dobu používán, před prováděním 
jakékoli údržby nebo servisu odpojte napájecí kabel od elektrické 
sítě.  

• Nabíječka baterií se používá k nabíjení baterií umístěných uvnitř 
spotřebiče. Nepoužívejte spotřebič s připojenou nabíječkou baterií.  

• Nezkoušejte používat poškozené baterie.  

• Baterie použitá v tomto spotřebiči nesmí být vyměňována 
uživatelem, ale pouze autorizovaným servisním střediskem Polti.  

• Výměna baterie nebo nabíječky za jiný model, než je původní, by 
mohla potlačit integrovaný systém ochrany ve spotřebiči. 

• Baterie nezahřívejte, nevystavujte slunečnímu záření ani nespalujte; 
mohou explodovat.  

• Mechanické rozdrcení nebo úmyslné rozbití baterie může způsobit 
výbuch.  

• Nevystavujte baterii extrémně nízkému tlaku vzduchu (podtlaku).  

• Nedávejte baterie do mikrovlnné trouby ani přístroj nepokládejte do 
blízkosti elektromagnetických polí, jako je např. indukční deska.  

• Před likvidací musí být baterie ze zařízení vyjmuty (viz část „Likvidace 
baterie“).  

• Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od sítě. 

• Baterie musí být bezpečně zlikvidována a musí být splněny všechny 
požadavky směrnice EU 2012/19/EU týkající se konce životnosti 
elektrických a elektronických zařízení (směrnice OEEZ). 

 
 
 
 



SPRÁVNÉ POUŽITÍ VÝROBKU 
Forzaspira Slim SR90B je určen k domácímu použití jako 
vysavač suchého materiálu v souladu s popisy a pokyny 
uvedenými v této příručce. Přečtěte si pozorně tyto 
pokyny a uschovejte si je. Tuto příručku si můžete také 
prohlédnout a/nebo stáhnout z webových stránek 
www.polti.cz. 
Vysávejte pouze domácí nečistoty. 
Nevysávejte tekutiny. 
Nepoužívejte na stavební suť nebo křídu, cement nebo 
zbytky ze staveniště nebo ze zdění. 
Nepoužívejte na zeminu, písek/hlínu atd. 
Nepoužívejte na popel, saze a zbytky ze spalování (krby, 
grily atd.). 
Nepoužívejte na toner nebo inkoustový prášek z 
tiskárny, kopírky nebo faxu. 
Nevysávejte špičaté, ostré nebo tuhé předměty. 
Spotřebič funguje správně pouze s vloženou sběrnou 
nádržkou a je kompletní se všemi svými částmi. 
Správné použití představuje pouze použití uvedené v 
této příručce. Jakékoli jiné použití může poškodit 
spotřebič a zrušit platnost záruky. 
POLTI S.p.A. si vyhrazuje právo na provedení 
estetických, technických a konstrukčních změn, které 
považuje za nezbytné, a to bez předchozího upozornění. 
 

INFORMACE PRO UŽIVATELE 
Podle evropské směrnice 2012/19/EU, pokud jde o 
elektrické a elektronické spotřebiče, nesmí být tento 
spotřebič zlikvidován s domovním odpadem, ale musí 
být odeslán do oficiálního sběrného zařízení. Tento 
spotřebič vyhovuje směrnici EU 2011/65/EU. 

Symbol přeškrtnuté popelnice na spotřebiči 
označuje, že na konci své životnosti musí být 
výrobek zlikvidován odděleně od ostatního 
odpadu. Proto  musí  uživatel  předat  spotřebič 

na konci jeho životnosti do příslušného sběrného 
střediska pro elektrický a elektronický odpad nebo, v 
souladu s platnou legislativou v zemi, ponechat použitý 
spotřebič u distributora při nákupu nového výrobku. 
Správný oddělený sběr odpadu, který usnadňuje 
následnou recyklaci, zpracování a ekologickou likvidaci 
spotřebiče, pomáhá předcházet negativním dopadům 
na životní prostředí a lidské zdraví a podporuje recyklaci 
materiálů, z nichž je výrobek vyroben. Neoprávněná 
likvidace výrobku vlastníkem může vést k uplatnění 
správních sankcí předpokládaných současnými právními 
předpisy. 

 

 

LIKVIDACE BATERIE 
Dodávané baterie obsahují látky, které jsou 
potenciálně škodlivé pro životní prostředí. Li-ion 
baterie mohou explodovat, jsou-li vystaveny 
vysokým teplotám nebo vhozeny do ohně. 
 
Před likvidací spotřebiče vyjměte baterie, 
nevyhazujte je do domovního odpadu, ale 
odevzdejte je do oficiálního sběrného střediska. 
 
Informace pro vyjmutí baterií najdete na str. 4 
tohoto návodu. 
V případě potíží s demontáží kontaktujte 
kompetentní servisní středisko. 
 

FORZASPIRA SLIM SR90B 
Forzaspira Slim SR90B je praktický vysavač, který lze 
použít jako elektrické koště i jako přenosný 
bezdrátový vysavač zaručující maximální volnost 
pohybu. Lehký, ovladatelný, dosáhne všude, takže 
každodenní uklízení je rychlé a snadné.  
 

1. PŘÍPRAVA SPOTŘEBIČE 

Vyjměte spotřebič z obalu a zkontrolujte, zda je 
výrobek neporušený a zda jsou přiloženy všechny 
součásti.  
 
1.1 NABÍJENÍ SPOTŘEBIČE 
Před prvním použitím výrobku je třeba baterii nabít. 
- Ujistěte se, že je vypínač vypnutý a připojte 
konektor nabíječky do zástrčky na přístroji (1). 
- Připojte zástrčku nabíječky do snadno přístupné 
síťové zásuvky.  
Během nabíjení je normální, že se napájecí zdroj 
zahřívá.                                                                               . 
- Indikátory baterie se rozsvítí. Baterie je plně nabitá, 
když všechny indikátory svítí (7).  
 
Úplné nabití baterie trvá přibližně 4 hodiny. 
 

VÝDRŽ BATERIE – PŘENOSNÝ REŽIM 
Sací výkon TURBO až 25 min 

Sací výkon STANDARD až 40 min 

 

VÝDRŽ BATERIE – S KARTÁČEM 
Sací výkon TURBO až 20 min 

Sací výkon STANDARD až 35 min 
 

VAROVÁNÍ: Po použití spotřebiče vyčkejte  
30 minut, než začnete nabíjet baterii.                         . 



1.2 MONTÁŽ SPOTŘEBIČE  
- Připojte kartáč (3) k prodlužovací hadici. Chcete-li 
kartáč demontovat, stiskněte tlačítko centrálního 
zamykání. 
- Připojte prodlužovací hadici a kartáč k centrálnímu 
tělesu (4). Chcete-li prodlužovací hadici demontovat, 
stiskněte tlačítko centrálního zamykání (5). 
 

2. POUŽITÍ JAKO ELEKTRICKÉ KOŠTĚ 
2.1 Postupujte podle pokynů v části 1. 
2.2 Pro zapnutí spotřebiče stiskněte spínač umístěný na 
rukojeti (6). 
Zařízení začne pracovat se standardním výkonem. 
Turbo výkon aktivujte opětovným stisknutím spínače na 
rukojeti (6). 
Chcete-li spotřebič vypnout, stiskněte znovu spínač na 
rukojeti (6). 
2.3 Kartáč je vybaven válečkem s měkkými štětinami, 
které umožňují shromažďovat i ten nejjemnější prach. 
Praktický kloub je schopen dosáhnout do každého rohu 
vysávaného povrchu. 
 

3. POUŽITÍ NA PŘEDLOŽKY A KOBERCE 
Chcete-li dosáhnout správné rotace motorizovaného 
kartáče, nastavte sání na standardní úroveň.  
 

4. POUŽITÍ PŘENOSNÉHO VYSAVAČE  
4.1 Postupujte podle pokynů v části 1. 
4.2 Sejměte prodlužovací hadici a kartáč, je-li připojen 
(8). 
4.3 V případě potřeby připojte štětinovou sací hubici 
nebo sací trubici (4). 
Díky působení štětin je sací hubice ideální pro 
odstraňování nečistot z křesel, pohovek, čalounění 
automobilů atd. Kartáčový nástavec je možné nasadit 
nasunutím vodítek na nástavci na základnu trysky (18). 
Nástavec demontujete provedením výše uvedeného 
postupu v opačném pořadí. 
Sací trubice 2 v 1 se doporučuje pro hloubkové čištění 
těžko přístupných míst, jako jsou podlahové lišty a 
vnitřky pohovek, křesel, čalouněného nábytku a 
čalounění automobilů. Jednoduchý pohyb a trubice se 
stane praktickým kartáčem k odstranění prachu (19). 
4.4 Pro zapnutí spotřebiče stiskněte spínač umístěný na 
rukojeti (6). 
Zařízení začne pracovat při standardním napájení. 
Turbo napájení aktivujte opětovným stisknutím spínače 
na rukojeti (6). Chcete-li spotřebič vypnout, stiskněte 
znovu spínač na rukojeti (6). 
 

5. POUŽÍVÁNÍ VYSAVAČE  
S PRODLUŽOVACÍ TRUBKOU 
5.1 Postupujte podle pokynů v části 1. 
5.2 Sejměte kartáč (7). 
5.3 V případě potřeby připojte štětinovou sací hubici 
nebo sací trubici.  
Použití vysavače s prodlužovací trubkou vám 
umožní vyčistit nejhůře přístupná místa, jako jsou 
stropy a vysoké police (8).                                                         . 
5.4 Pro zapnutí spotřebiče a zahájení vysávání 
stiskněte spínač zapnutí/vypnutí (4). 
Zařízení začne pracovat na standardní výkon. 
Aktivujte turbo sací opakovaným výkon stisknutím 
tlačítka (6) na rukojeti. 
Vysávání zastavíte opětovným stisknutím spínače 
zapnutí/vypnutí (6).  
 

6. VYPRÁZDNĚNÍ A ČIŠTĚNÍ  
SBĚRNÉ NÁDRŽKY NA PRACH 
6.1 Vypněte spotřebič stisknutím spínače 
zapnutí/vypnutí (6) na rukojeti.  
6.2 Stisknutím tlačítka na sběrné nádržce prachu ji 
otevřete a vysypejte nečistoty uvnitř (9).  
VAROVÁNÍ: Protože stisknutím tlačítka otevřete 
spodní konec nádoby, je nejlepší to udělat nad 
odpadkovým košem.                                                       . 
6.3 Znovu zavřete dvířka sběrné nádržky prachu.  
Po každém použití očistěte.                                            . 
 

7. OBECNÁ ÚDRŽBA 
Ujistěte se, že je spotřebič vypnutý a odpojený od 
sítě. 
K čištění vnějšího povrchu spotřebiče používejte 
pouze vlhký hadřík a tekoucí vodu. 
Nepoužívejte žádné čisticí prostředky. 
Abyste ochránili výkon baterie, skladujte spotřebič 
na chladném a suchém místě, vyhněte se 
extrémnímu chladu a teplu.  
 
7.1 ČIŠTĚNÍ SBĚRNÉ NÁDRŽKY NA PRACH  
- Vyprázdněte sběrnou nádržku na prach tak, jak je 
popsáno v kapitole 6. 
- Odpojte nádržku od hlavního těla spotřebiče 
stisknutím tlačítka pro uvolnění (10)(11). 
- Otočte horní kryt nádržky proti směru hodinových 
ručiček a vyjměte jej (13). Otáčením ve směru 
hodinových ručiček jej znovu zajistěte (14) 
(zarovnejte symboly). 
 
 



- Vyjměte filtr nádržky a houbu (15). Odstraňte veškeré 
zbývající nečistoty. 

 

- Opláchněte všechny komponenty pod tekoucí vodou a 
nechte je vyschnout.  
 

VAROVÁNÍ: Filtr nádržky propláchněte pouze tekoucí 
vodou a jemně protřepejte, aby se odstranily usazené 
nečistoty nebo zbytky vody. Před zpětným nasazením 
filtru do přístroje nechte filtr alespoň 24 hodin 
přirozeně vyschnout, mimo zdroje tepla.                         . 
- Vše namontujte zpět provedením těchto kroků v 
opačném pořadí.  
VAROVÁNÍ: Před opětovnou montáží zkontrolujte, zda 
jsou všechny součásti sběrné nádržky prachu suché.    . 
 

VAROVÁNÍ: Během čištění zkontrolujte stav filtrů. 
Vyměňte filtry, pokud jsou viditelně poškozeny.            . 
Filtr EPA musí být zcela vyčištěn přibližně každé čtyři 
měsíce. 
Filtry se prodávají v autorizovaných servisních 
střediscích Polti a na www.polti.cz. 
POZOR: Nečistěte filtr kartáčem, protože se tím může 
poškodit, čímž se sníží filtrační schopnost. 
Nepoužívejte saponáty, filtr nedrhněte a nemyjte jej v 
myčce na nádobí.                                                                   . 
 
7.2 ČIŠTĚNÍ KARTÁČE 
Při čištění kartáče postupujte následovně: 
- Posuňte blokovací běhoun směrem ven (16). 
- Vyjměte štětinový válec (17). 
- Vyčistěte štětinový válec. 
- Vše namontujte zpět provedením těchto kroků v 
opačném pořadí.  
 

8. SKLADOVÁNÍ 
8.1 Ujistěte se, že je spotřebič vypnutý a nenabíjí se. 
8.2 Jakmile sběrná nádržka na prach dosáhne maximální 
úrovně, vyprázdněte ji. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
  

http://www.polti.co.uk/


9. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
 
PROBLÉM 
 

PŘÍČINA ŘEŠENÍ 

Vysavač se nezapne. Baterie je prázdná.  
 

Nabijte spotřebič.  
 

Kartáč nepracuje nebo 
vydává neobvyklý zvuk. 
 

Kartáč není správně připojen. 
 
 
Špinavý nebo zablokovaný kartáč. 
 

Zkontrolujte a správně připojte 
kartáč.  
 
Vyčistěte vnitřek kartáče, jak je 
popsáno v části o údržbě. 
 

Během vysávání se 
snižuje výkon. 
 

Nádržka na prach je plná. 
 

Vyprázdněte sběrnou nádržku na 
prach. 
 

Nabíječka baterií je 
během nabíjení horká. 
 

To je normální, když se baterie dobíjí 
 

----------------------------- 

Nabíječka baterií je 
připojena, ale přístroj se 
nenabíjí. 
 

Nabíječka baterií není správně 
připojena. 
 
Nabíječka baterií nebo kabel je 
poškozený. 
 
Skončila životnost baterie. 
 
Nabíječka baterií není originálním 
modelem a její napětí je nesprávné. 
 

Ujistěte se, že je nabíječka baterií 
správně připojena. 
 
Obraťte se na servisní středisko. 
 
 
Obraťte se na servisní středisko. 
 
Použijte originální dodanou 
nabíječku baterií. 
 

LED svítí červeně. 
 

Baterie je téměř vybitá. 
 

Přestaňte vysávat a dobijte baterii. 
 

Objevuje se další prach a 
nečistoty a padají na 
podlahu. 
 

Nádržka na prach je přeplněna. 
 

Vyprázdněte a vyčistěte nádržku, 
filtry a kartáč. 
 

 
Pokud problémy přetrvávají nebo nejsou uvedeny výše, kontaktujte autorizované servisní středisko 
Polti (aktualizovaný seznam www.polti.cz) nebo kontaktujte Zákaznické služby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



ZÁRUKA 
Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití a 
má záruku po dobu dvou let od data nákupu na vady, 
které se vyskytnou v době předání zboží; datum 
nákupu musí být prokázáno dokladem o nákupu 
platným pro daňové účely a vystaveným prodejcem. 
Pro opravy musí být ke spotřebiči přiložen doklad o 
koupi. 
Tato záruka nemá vliv na práva spotřebitele 
vyplývající z Evropské směrnice 99/44/ES, pokud jde 
o některé aspekty prodeje a záruky na spotřební 
zboží, práva, která by spotřebitel měl vůči 
prodávajícímu dodržovat. 
Tato záruka platí v zemích, které dodržují evropskou 
směrnici 99/44/ES. Pro ostatní země platí místní 
předpisy o zárukách. 
 

NA CO SE ZÁRUKA VZTAHUJE 

Během záruky společnost Polti garantuje bezplatnou 
opravu výrobku s výrobní nebo tovární vadou, a proto 
klient není povinen platit za jakoukoli práci nebo 
materiál. 
V případě neopravitelných vad může společnost Polti 
výrobek vyměnit zdarma. 
 
Pro uplatnění záruky musí zákazník navštívit jedno z 
autorizovaných servisních středisek Polti s dokladem 
o nákupu od prodávajícího platným pro daňové účely 
a s datem zakoupení výrobku. Bez dokladu o nákupu 
a odpovídajícího data nákupu bude práce účtována. 
Doklad o zakoupení mějte bezpečně uschovaný po 
celou dobu záruky. 
 

NA CO SE ZÁRUKA NEVZTAHUJE 

• Jakákoli závada nebo poškození, které 
nevyplývají z výrobní vady. 

• Jakákoli závada způsobená nesprávným 
použitím nebo použitím jiným než je uvedeno v 
příručce, která je nedílnou součástí smlouvy o 
prodeji výrobku. 

• Jakákoli závada způsobená vyšší mocí (požáry, 
zkraty) nebo způsobená třetími stranami 
(poškození). 

• Poškození způsobené použitím neoriginálních 
dílů Polti a opravy nebo úpravy provedené 
pracovníkem nebo servisem, který není 
autorizován společností Polti. 

• Škody způsobené zákazníkem. 
• Díly (filtr, kartáč, hadice atd.) poškozené 

používáním (spotřební zboží) nebo běžným 
opotřebením. 

• Jakékoli poškození způsobené vodním 
kamenem. 

• Vady vyplývající z nedostatečné údržby/čištění 
podle pokynů výrobce. 

• Montáž neoriginálního příslušenství Polti nebo 
příslušenství, které bylo upraveno nebo které 
není pro tento spotřebič vhodné. 

 
Nevhodné použití a/nebo použití, které není v 
souladu s návodem k použití a jakýmikoli dalšími 
varováními nebo údaji uvedenými v této příručce, 
ruší platnost záruky. 
 
Společnost Polti neodpovídá za žádné přímé ani 
nepřímé poškození osob, předmětů nebo zvířat 
způsobené nedodržením pokynů uvedených v této 
příručce, pokud jde o varování týkající se používání 
a údržby výrobku. 
 
Aktuální seznam autorizovaných servisních 
středisek Polti naleznete na webových stránkách 
www.polti.cz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
Objevte svět a kompletní nabídku společnosti Polti na www.polti.cz, zaregistrujte se a budete 
dostávat newsletter s aktuálními novinkami a nabídkami. 
 
 
 
 
 
 
  

www.polti.cz 



 
 
     ZAREGISTRUJTE SVŮJ VÝROBEK 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZÁKAZNÍCI Z OSTATNÍCH ZEMÍ PROSÍM NAVŠTIVTE WWW.POLTI.COM 

Zákaznické centrum pro ČR a SR   +420 777 946 723 

Italia Servizio Clienti               800 162 162 

France Service Clients           04 78 66 42 12 

UK Customer Care           0161 813 2765 

Deutschland Kundendienst      03222 109 472 9 

AUTORIZOVANÝ SERVIS POLTI: 
JM SERVIS s.r.o. 
Svépomoc 682 

391 02 Sezimovo Ústí 2 
Tel. +420 775 598 885 

http://www.jm-servis.cz/kontakt/ 
 

Výhradní dovozce značky Polti pro ČR a SR: 
POLTI CZ 

Průhonická 127 
251 01 Čestlice – Praha východ 

INFOLINKA POLTI: +420 773 111 269 
prodej@polti.cz 

 

http://www.jm-servis.cz/kontakt/
mailto:prodej@polti.cz

